

**A - Daňový doklad**

657

Číslo : 20170819

(2)

DODÁVATEĽ:

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

Košovská cesta 23

Prievidza

971 01

**Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.**

**T. Vansovej 24**

**971 01 Prievidza**

**Slovensko**

FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO: 10889370

DIČ : 2022092490

Banka : Slovenská banka a.s.

Účet : 11038/1100

IBAN : SK111000000002622541038

SWIFT : TASSKBXX

ODBERATEĽ:

IČDPH : SK2022092490

IČO:36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

<b>SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA</b>		
Ev. Č. Záznamu: 1908/2017		
Došlo dňa:	17. 07. 2017	Registrátorská značka
Vybavuje:		Znak hodnoty a lehota ulož.:
Prílohy:	č. spisu:	

Číslo registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo dokladu	Dátum	Popis	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL	19.06.2017		0.000	0		0.0000	0.0000
078-1		šrotoviny do kovu	1.000 ks	20	9.49170	11.3900	11.3900
173-2		25ks miniset šroub.bit X-Line	1.000 ks	20	10.59170	12.7100	12.7100
298-17		šroub WD-40 240ml	1.000 ks	20	3.25000	3.9000	3.9000
.		daň na tovar 18%					-2.7500
***DL	19.06.2017		0.000	0		0.0000	0.0000
000-1		lepidlo tylový tmel 310ml biely ASAS	1.000 ks	20	1.50000	1.8000	1.8000
000-2		lepidlo tylový tmel 310ml biely na SD	2.000 ks	20	1.50000	1.8000	3.6000
037-1		čaj kofinal 5kg	1.000 ks	20	3.90830	4.6900	4.6900
.		daň na tovar 18%					-1.8100
***DL	23.06.2017		0.000	0		0.0000	0.0000
027-58		zátky 6x 60 SMT-G /100ks/	1.000 sto	20	2.40830	2.8900	2.8900
006-1		lepidlo MAMUT glue CRYSTAL tr.	1.000 ks	20	10.00000	12.0000	12.0000
IN		daň 18.00%	-1.000 ks	20	2.23350	2.6802	-2.6802
***	19.06.2017		0.000	0		0.0000	0.0000
178-1		okraj KPP 1,25m	2.000 ks	20	8.71670	10.4600	20.9200
087-1		lak ALP 9kg asfaltový lak	1.000 ks	20	20.20000	24.2400	24.2400
178-1		bit VS35/10m2/ proti vlhkost	1.000 bal	20	15.82500	18.9900	18.9900
.		daň na tovar 18%					-47.1870
***	19.06.2017		0.000	0		0.0000	0.0000
178-1		lak ALP 9kg asfaltový lak	1.000 bal	20	27.50000	33.0000	33.0000
178-1		bit VS35/10m2/ proti vlhkost	1.000 bal	20	15.82500	18.9900	18.9900
008-1		penetr. lak 9kg BR-ALP	1.000 ks	20	18.32500	21.9900	21.9900
187-1		lepidlo flex C2TE 25kg	2.000 ks	20	6.65830	7.9900	15.9800
		flex.cement.lepidlo tr.C2TE					

500

500  
Vano-gata 20

Vano-gata 24  
gata 2